TÊEINÂIIENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONÁL E GERENCIAL PREPAEACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS ESPT|AUZADOS OE

Apoto ADMtNtsrRÀTtvo coNsuLÍoRtÀ EM puBLtctoADE sEavlcos coíúBtNÀDos DE ESCRÍTo8to E Apoto ADMtNtsÍRATtvo
ATIVIDAOÊS DE CONSULÍORIA EM GESTAO EMPRESARIAL

Porte
ME (MicroempÍesa)

Pr.zo do DuraÉo
lndotorminado

Clptt l Sochl
BS 15.000,00 (quinze mil reais)
Clplt l lnr.grdÉ!.do
R$ 15.000,00 (quinz€ milreai6)

O.do! do Sóci,o
l{onÉ
ANDRE LUIZ OE OLIVEIRA

AdmlnlstÍador
s

Íórmlno do mxÉ.lo
lndetêrminâdo

CPF/CNPJ
070.733.599-00

P!]tlct!çáo no cepltrl
RS 15.000,00

Etpócle d! róclo
Sócio

Dâdo3 do admlnistrldor